
UCHWALA NR XXVI/190/2020
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 28 maja 2020 r.

zmieniającą uchwałę nr XXV/182/2020 w sprawie utworzenia Branżowej Szkoły II stopnia w Kole

Na podstawie art. 4 ust. I pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2019r., poz 5 I l z późno zm.), art J 73 ustawy z dnia l4 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające
ustawę - Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017r. poz 60, 949, 2203 z 2018r. oraz z 2019 r. poz J 287), Rada Powiatu
Kolskiego uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXV/182/2020 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 30 kwietnia 20201". w sprawie
utworzenia Branżowej Szkoły II stopnia w Kole wprowadza się następujące zmiany:

l) § l otrzymuje brzmienie: "§1. Z dniem Olwrześnia 2020r. tworzy się Branżową Szkołę IIstopnia w Kole, ul.
Kolejowa 11, 62-600 Koło" _

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Powiatu Kolskiego

r

;1cvef ,&.jilr
Marek Swiątek

Id: 040B35A3-47CA-435D-AA 18-D991869F300F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XXVIII 90/2020

RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 28 maja 2020r.

zmieniającą uchwałę nr XXV/182/2020 w sprawie utworzenia

Branżowej Szkoły II stopnia w Kole

Konieczność podjęcia niniejszej uchwały związaną jest z błędnie zapisanym adresem Zespołu Szkół
Technicznych w Kole w uchwale XXVII 82/2020. Prawidłowy adres to ul. Kolejowa 11, 62-600 Koło.

Id: 040B35A3-47CA-435D-AAI8-D991869F300F. Podpisany Strona I


	Page 1
	Titles
	;1cvef ,&.jilr 


	Page 2
	Images
	Image 1



